

Via Senese Romana, 45 - 50053 Empoli (FI) +39 0571932179 - +39 3711418088 Whatsapp e

Servizio clienti: info@effebimegastore.it Post vendita: info@effebimegastore.it

Skype: effebimegastore

<u>Spare Parts Ricambi Originali SpareParts</u> > <u>Ricambi Originali SENNHEISER Spare Parts</u> > <u>Trasmettitore Palmare SKM 100</u> G3



Euro 4,00

Anello Identificazione Nero di Ricambio per Trasmettitore Palmare SKM 100 G3 545269 Sennheiser

Codice: SD545269

✓ SENNHEISER

Marchio:

EAN/UPC: SD545269

Confezione: Pz 1

Peso: Kg. 0,2

Descrizione

Anello Identificazione Nero di Ricambio per Trasmettitore Palmare SKM 100 G3 545269 Sennheiser Anello Identificazione Nero di Ricambio per Trasmettitore Palmare SKM 100 G3 545269 Sennheiser

© 2024 EffeBi Megastore - Shop Exclusively Online. All Rights Reserved. P.Iva: 07989761213